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juurisyyn uskotaan olevan työnteki-
jöiden liian vähäinen koulutus. Kes-
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Koulutusta on silti kehitettävä ja tut-
kittava nykyistä enemmän, kirjoittaa 
päätoimittaja Jyri Paasonen.
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yhteistyössä kriisitilanteista selviä-
mistä.
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Turvallisuuskoulutus 3d-lasien 
avulla tarjoaa todenmukaisuutta, 
kokemuksellisuutta ja paljon uusia 
mahdollisuuksia. Selvitimme CTRL 
Reality Oy:n myynti- ja markkinointi-
päälliköltä Frans Enalalta, mistä on 
kyse. Yhtiö on ollut toteuttamassa 
merkittäviä hankkeita.
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Laadimme perinteisen kouluttaja-
listamme etsimällä netistä turvalli-
suuskouluttajia. Tarjontaa on laidas-
ta laitaan.
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Droonit ja NTN-satelliitit tarjoavat 
hyötyjä viranomaisille, kuten Raja-
vartiolaitokselle, poliisille ja pelas-
tuslaitoksille. Esimerkiksi Ukrainan 
sodassa drooneilla on viety langa-
ton tietoverkko alueille, joiden tie-
toliikenneinfrastruktuuri on tuhottu. 
Erillisverkkojen kehityspäällikkö 
Janne Ahava kertoo turvallisuus-
kriittisen teknologian trendeistä ja 
mahdollisuuksista. 

Vankiloissa tapahtuvaa 
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massa Vaasan yliopiston tutkimus- 
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Finnish Security Awards -turval-
lisuuspalkinnoissa Vuoden 2022 
turvallisuusyrityksen palkinnon saa-
neen BLC Turva Oy:n toimitusjohta-
ja Jukka Nevalainen kertoo, miten 
yhtiössä toimitaan ja mikä hänelle 
johtajuudessa on palkitsevinta.
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-hankkeen projektipäällikkö Viivi 
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ten kasvavasta kyberrikollisuudesta. 
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Sen toteuttaminen ei kuitenkaan ole 
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